10º pavimento, de fundos, com área real privativa de 27,74m². Matrícula nº 45.266 do RI da 5ª zona, com as anotações de hipotecas: Av-2 para da EDEL
Empresa de Engenharia e Av-3 da Companhia Real de Crédito Imobiliário (Sul), também constam penhoras, Av-4 e Av-5, ambas do condomínio. Avaliação:
R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais). Valor atribuído em 12 de agosto de 2021, que será atualizado pelo índice do IPCA-E, por ocasião do leilão.
Processo nº 5002928-44.2018.8.21.0001, da 2a Vara Cível CONDOMÍNIO EDIFÍCIO LONG BEACH SUITE SERVICE x FRANCISCO GOULART JAHN.  VENDIDO

[...]

Bairro Partenon Terreno regular e ocupado, sob nº 102 da Rua Primeiro de Maio, bairro Partenon, próximo à Rua Caldre e Fião.
Medindo 6,60m de frente por 39,60m de frente aos fundos, com 261m². Com registro de transcrição das matrículas nº 88.994 e 97.760 do RI da 2ª zona de
Porto Alegre. Avaliação: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais) em 14/01/2021. VALOR MÍNIMO: R$ 132.000,00 (Cento e trinta e dois mil reais). Valor
mínimo é 60% do valor da avaliação. Eventual oferta deverá ser analisada pelo juízo. Processo nº 5049686-13.2020.8.21.0001, da 7a Vara Cível JOSE
ANTONIO FERREIRA JOBIM e OUTROS x CRISTIANE FALCÃO CAMARGO e OUTROS. AVALIAÇÃO: R$ 220.000,00 | LANCE MÍNIMO:

[...]

2007     VENDIDO Processo nº 5000080-89.2015.8.21.0001, da 2a Vara cível PARTES: PORTO SHOP S.A. x ROSA SIMQUEVITS
SKIPKA. Automóvel GM MERIVA MAXX, placas INK 6992, ano 2006/07, cor bege, chassi 9BGTH75G07C706958. Renavam 899957773. Com IPVA 2022 a
vencer em 25 de abril, por conta do arrematante. Avaliação: R$ 21.981,00 (vinte e um mil novecentos e oitenta e um reais). VENDIDO AVALIAÇÃO:
R$ 21.981,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 10.990,50

Prédio na Baltazar O Garcia, Flat no centro, Ap Parque dos Maias,
Terreno no Partenon e Vila Nova. Meriva Maxx 2007